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OPIS POSTĘPOWANIA 
 
Wejście: interpelacja radnego Rady Gminy Stara Biała, wniosek posła lub senatora RP. 

1. Radni mogą składać interpelacje na sesjach Rady Gminy oraz w okresach między sesjami. 
2. Interpelacja może mieć formę pisemną lub ustną. 
3. Rejestr interpelacji prowadzony jest na stanowisku ds. obsługi Rady Gminy. 
4. Interpelacje pisemne składa się na ręce Przewodniczącego Rady Gminy. 

a) dekretacji interpelacji do właściwego referatu dokonuje Wójt lub Sekretarz Gminy. 
b) odpowiedź wraz z akceptacją kierownika referatu, jest przekazywana do podpisu 

Wójtowi lub Sekretarzowi Gminy. Za wysłanie odpowiedzi na interpelację odpowiada 
pracownik na stanowisku ds. obsługi Rady Gminy, jeden egzemplarz odpowiedzi 
składając do akt. 

c) w przypadku dekretacji interpelacji do kilku referatów, za koordynację udzielenia 
odpowiedzi jest odpowiedzialny kierownik referatu wskazany przez Wójta lub Sekretarz 
Gminy. 

      Przez koordynację udzielenia odpowiedzi rozumie się zebranie składników odpowiedzi  
      od referatów merytorycznych i przygotowanie na ich podstawie kompleksowej  
      odpowiedzi, lub załączenie ich do odpowiedzi przygotowanej we własnym zakresie. 
d) Odpowiedź na interpelację złożoną na piśmie powinna być udzielona w terminie 30 dni 

od daty wpływu. 
5. Interpelację ustną radny składa do protokółu na sesji Rady Gminy: 

a) odpowiedź jest udzielana nie później niż do zakończenia sesji. Jeżeli udzielenie 
odpowiedzi na sesji nie jest możliwe, powinna być ona udzielona ustnie na następnej 
sesji lub na piśmie w terminie 30 dni. 

b) Jeżeli odpowiedź na interpelację wymaga szczegółowej analizy zagadnienia, Wójt lub 
Sekretarz Gminy kieruje wyciąg z protokółu zawierający treść interpelacji do 
właściwych referatów lub jednostek organizacyjnych. Dalszy sposób postępowania: jak 
w pkt. 4 b i c. 

6. Posłowie i senatorowie RP, zgodnie z art. 22 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 9 maja 1996 r. 
o wykonywaniu mandatu posła i senatora (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 221, poz. 
2199), mogą zgłaszać swoje uwagi lub wnioski podczas sesji Rady Gminy. Wniosek bądź 
uwaga posła lub senatora jest rozpatrywana w trybie rozpatrywania interpelacji radnych 
Rady Gminy Stara Biała.  

Wyj ście: odpowiedź na interpelację przekazana radnemu, posłowi, senatorowi. 


